
 

                     

 

 

Informacja prasowa, 26 czerwca 2013 r. 

 

Rodzina do kina z Radiem Zet i Multikinem  

Już za dwa dni rozpoczynają się wakacje! Z tej okazji Multikino i Radio ZET 

przygotowały specjalną ofertę dla rodzin z dziećmi. Od 28 czerwca do 

5 września we wszystkich kinach sieci od poniedziałku do niedzieli rodzice 

z dziećmi mogą kupować bilety rodzinne i płacić za bilet tyle co dziecko. Oferta 

dotyczy filmów bez ograniczeń wiekowych, wyświetlanych do godziny 17.00. 

 

 

 

Dzięki wakacyjnej propozycji Multikina i Radia ZET przez całe wakacje rodzice 

z pociechami będą mogli uczestniczyć w najważniejszych premierach dla dzieci w bardzo 

atrakcyjnych cenach. Już w czerwcu na wielkim ekranie pojawiły się: „Thor ratuje 

przyjaciół” oraz „Tedi i poszukiwacze zaginionego miasta”. Natomiast 5 lipca premierę 

będzie miał prequel oscarowego hitu wytwórni Disney/Pixar „Potwory i spółka”, czyli 

„Uniwersytet potworny 3D”. Jest to jedna z najbardziej wyczekiwanych premier tego 

roku. Tydzień później w kinach pojawi się animowana komedia „Minionki rozrabiają 3D”, 

a w sierpniu wielkie ekrany zawojują „Smerfy 2 3D” oraz „Samoloty 3D”.  

 

Ponadto słuchając od poniedziałku do piątku Radia ZET będzie można wygrywać rodzinne 

bilety do Multikina. 

 

Więcej informacji na temat rodzinnych wakacji w Multikinie oraz zasady oferty można 

znaleźć na stronie www.multikino.pl.  

 
*** 

 



 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski 
z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 
 


